
Zarządzenie Nr  22/ 2007

Wójta Gminy Dobrcz 

z dnia 28  czerwca  2007r.

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia przetargu na   przebudowę drogi 
gminnej Wudzynek - Karolewo.  

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 
29 stycznia 2004. Prawo  zamówień publicznych ( Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 
1163 ze zm. ) 

Zarządzam:

§ 1

Powołać komisję  ds.  rozstrzygnięcia  przetargu nieograniczonego o szacunkowej 
wartości  powyżej  równowartości  kwoty   60.000  Euro na „Przebudowę  drogi  
gminnej Wudzynek-Karolewo na działkach: 179, 165, 156, 96”,  w składzie :

1.  Barbara Tyrankiewicz - przewodnicząca  
2.  Wanda Przybył - sekretarz  
3.  Genowefa Siwak - członek  
4.  Waldemar Wawrzyniak - członek
5.  Krystyna Wieczorek - członek 

§ 2
Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


